UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày      tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Giám đốc Trung tâm PTQĐ&QLTTGTXDMT huyện;

- Đại diện Chi cục Thuế khu vực Tân Yên - Yên Thế.

Thực hiện Giấy mời số 528/GM-STNMT ngày 21/6/2024 của Sở Tài nguyên

và Môi trường; Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu dự Hội nghị thảo luận dự

thảo Quyết định Quy định một số nội dung về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi

Nhà nước thu hồi đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang và một số nội dung liên

quan đến điều chỉnh Bảng giá đất.

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Như kính gửi;

2. Thời gian: Từ 8h00', ngày 26/6/2024 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 4, Sở Tài nguyên và Môi trường.

 (Gửi kèm theo Giấy mời số 528/GM-STNMT của Sở TN&MT)

Đề nghị các đại biểu đến dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- LĐ, CV Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quang

		quangnv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-06-24T11:03:18+0700

		2024-06-24T13:32:45+0700

		2024-06-24T13:32:55+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-24T13:33:08+0700